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2024/2025

02.09

03.09

05.09

06.09

Pycckuit A3bIK

KP Tek

10

11

2024/2025

11.09

12.09

13.09

14.09

16.09

17.09

18.09

19.09

MaTtemaTunka

KP Tek

Pycckuit a3bik

KP Tek

Pycckuit asbik

KP Tek

MaTemaTuka

KP Tek

MaTtemaTuKa

KP Tek

Pycckuit a3bik

KP Tek

Pycckuit a3k

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTtemaTtuka

TecT aam




MPADUNK OLUEHOYHbLIX MPOUEAYP HA 1 NONYIroane

2024/2025

05.09

06.09

07.09

09.09

10.09

Pycckuit a3biK

KP Tek

10

11

202472025

11.09

12.09

13.09

14.09

16.09

17.09

18.09

19.09

MatemaTtuka

KP Tek

Pycckuit a3bik

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTemaTtnka

KP Tek

MaTtemaTtumka

KP Tek

Pycckuit a3biK

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

MaTemaTtnka

TecT agm




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2024/2025

11.09

12.09

13.09

14.09

16.09

17.09

18.09

19.09

Pycckuin a3bik

KP Tek

Anrebpa

TecT agM

Anrebpa

TecT agm

Xumns

KP Tek

Pycckuin a3biK

KP Tek

10

11

Anrebpa

TecT agMm

2024/2025

20.09

21.09

23.09

24.09

25.09

26.09

27.09

28.09

Pycckuit a3biK

KP Tek

10

11

2024/2025

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

05.10

07.10

08.10




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2024/2025 30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 07.10 08.10
2 Pycckuin a3bik
KP Tek
3
4
5
AHIN. 23.
6
KP Tek
7
8 Anrebpa Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
9 Pycckuit a3bik AHI. 43.
KP Tek KP Tek
10
11 [eomeTpus Anrebpa
KP Tek KP aam
202472025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10
1
2
3 MaTtemaTtuka
KP Tek
MaTtemaTuka
4
KP Tek
5 MaTtemaTuka AHI. 43.
KP Tek KP Tek
6 MaTemaTtuka Pycckuin a3bik
KP agm KP Tek
Pycckuin a3bik
7 y

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2024/2025 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10
3 FeomeTpusa AHIN. 43.
KP agm KP Tek
9 Anrebpa [eomeTpus
KP Tek KP Tek
10
dunznka
11
KP Tek
202472025 18.10 19.10 21.10 22.10 23.10 24.10 25.10
1
2 Pycckuin a3bik AHIN. a3. MaTtemaTuka
KP Tek KP Tek KP Tek
3 Pycckuit a3bik AHIN. 83.
KP Tek KP Tek
4 AHIN. 23, Pycckuin s3bik
KP Tek KP Tek
5 Pycckuin a3bik
KP Tek
6
2 Anrebpa Pycckuin a3bik AHIN. 23.
KP agm KP Tek KP Tek
Pycckuit a3bik
8 y
KP Tek
9 Pycckuin a3bik Xumus
KP Tek KP Tek
AHIN. 93.
10
KP Tek
AHIN. 83.
11

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2024/2025 05.11 06.11 07.11 08.11 09.11 11.11 12.11 13.11
1
2
3 Pycckuit s3bik
KP Tek
4
5
Pycckuin a3bik
6 y
KP Tek
7
Anrebpa
8 p
KP Tek
9 Pycckuin a3bik dunsunka
KP Tek KP Tek
10
Anrebpa
11 P
KP Tek
2024/2025 14.11 15.11 16.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
1
) Pycckuit s3bik | MaTematuka
KP Tek KP Tek
3 MaTtemaTuka
KP Tek
Pycckuit a3biK
4 y
KP Tek
5
6 AHIN. A3. MaTtemaTtuka Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2024/2025 14.11 15.11 16.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
2 Pycckuin s3bik
KP Tek
Xumnsa
8
KP Tek
9 AHIA. 23, Anrebpa
KP Tek KP Tek
10
FeomeTpua
11
KP Tek
202472025 23.11 25.11 26.11 27.11 28.11 29.11 30.11 02.12
1
2
3
MaTemaTtnka
4
KP Tek
5 Pycckuit s3bik
KP Tek
6
- dunsmka Pycckuin a3biK
KP Tek KP Tek
AHIN. 83.
8
KP Tek
9
10
Anrebpa
11 P
KP Tek
2024/2025 03.12 04.12 05.12 06.12 07.12 09.12 10.12 11.12




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2024/2025 03.12 04.12 05.12 06.12 07.12 09.12 10.12 11.12
2 Pycckuit 13bik
KP Tek
3
4
5
6 Pycckuit a3biK
KP Tek
7
8 Pycckuin a3bik BepoaTHOCTb [eomeTpus
KP Tek KP Tek KP Tek
9 FeomeTpus |Pycckuii a3biK
KP Tek KP Tek
10
11 Xumus dusnka UHdD. n UKT
KP Tek KP Tek KP Tek
2024/2025 12.12 13.12 14.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
1
AHIN. 43.
2
KP Tek
3 MaTtemaTtuka AHI. 43.
KP Tek KP Tek
MaTtemaTuka
4
KP Tek
5 Pycckuin a3bik
KP Tek
6 MaTtemaTuka
KP agm
2 Pycckuin a3bik [eomeTpus BepoaTHOCTb
KP Tek KP agm KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

TecT agM

2024/2025 12.12 13.12 14.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
3 Anrebpa dusnka
KP agm KP Tek
Pycckuia a3bik
9 y
KP Tek
10
AHIN. 43.
11
KP Tek
2024/2025 21.12 23.12 24.12 25.12 26.12 27.12
1
5 MaTtemaTumka Pycckunin a3bik
KP Tek KP Tek
3 Pycckuin a3bik
KP Tek
4 Pyccknin a3bik AHIN. 23.
KP Tek KP Tek
AHIN. a3.
5
KP Tek
6 Pyccknin a3bik AHIN. 23.
KP Tek KP Tek
2 AHIN. a3. Pycckunin a3bik
KP Tek KP Tek
8 Pycckuin a3bik
KP Tek
AHIN. 93.
9
KP Tek
Xumusa AHIN. a3.
10
KP Tek KP Tek
[eomeTpua
11




